
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 20.12.2024 16:37 - Страница 1

КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 20 Женщины, 100m Комплексное плавание 11 лет и старше
14.12.2024 - 18:30 Результаты
Очки: Rudolph Table 2023

Место Возраст Время Очки 50m 100m

11 лет и старше

1. СЕМРЯГИНА, Виктория 14 Е.В. Козлова 1:09.76 I 33.48 36.28
2. ФЕТИСОВА, Иванна 12 Е.В. Козлова 1:11.43 I 32.55 38.88
3. КРИКОВЦОВА, Диана 14 Е.В. Козлова 1:13.85 I 34.53 39.32
4. ДОЛГОВА, Валерия 14 Кубань 1:14.80 II 37.25 37.55
5. ЩЕРБАКОВА, Милана 16 Цска 1:15.03 II 34.01 41.02
6. ТЮРИНА, Наталья 13 50 Gym 1:16.65 II 35.13 41.52
7. ТУРЧИНА, Елизавета 12 Аквакуб 1:17.13 II 35.33 41.80
8. ЩУКИНА, Ксения 14 Краснодар 1:18.26 II 36.72 41.54
9. КАЛМАЗОВА, Эльза 13 Аквакуб 1:18.29 II 38.41 39.88

10. ВАРЧЕНКО, Дарья 13 Лицей 90 1:19.22 II 36.06 43.16
11. НАБАТНИКОВА, Александра 13 Цска 1:21.07 II 39.79 41.28
12. КАЗАКОВА, Алёна 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:21.84 II 38.84 43.00
13. ЗАБАРА, Валерия 11 TiPi Swim 1:22.22 II 38.33 43.89
14. БЕЛОУС, Яна 13 Краснодар 1:22.23 II 39.32 42.91
15. МЕШКОВА, Екатерина 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:22.38 II 41.26 41.12
16. ГОВОРОВА, Дарья 11 Кубань 1:23.97 III 39.32 44.65
17. ГОЛОВЧЕНКО, Дарья 14 Краснодар 1:24.02 III 39.39 44.63
18. ТРОШИНА, Анастасия 12 Краснодар 1:24.36 III 41.83 42.53
19. ЧУЛАНОВА, Мария 11 СШ № 6 Краснодар 1:24.64 III 40.62 44.02
20. НЕВОЛИНА-СВЕТОВА, Н. 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:24.68 III 40.40 44.28
21. СОБОЛЕВА, Эмилия 13 Цска 1:25.00 III 38.78 46.22
22. ВОЙТЕНКО, Аврора 11 TiPi Swim 1:25.10 III 39.70 45.40
23. БАЗЫЛЕВА, Мелисса 11 СШ № 6 Краснодар 1:25.28 III 40.50 44.78
24. МАТАЛЫЦКАЯ, Таисия 12 СШ № 6 Краснодар 1:25.79 III 40.54 45.25
25. СИМОНОВА, Евгения 11 Кубань 1:26.18 III 41.26 44.92
26. ХРАМЕЕВА, Ольга 12 TiPi Swim 1:26.39 III 41.37 45.02
27. ПЕРЕСКОКОВА, Василиса 11 пц "Посейдон" 1:27.05 III 38.24 48.81
28. ВАСИЛЬЦОВА, Аделия 12 пц "Посейдон" 1:27.08 III 41.90 45.18
29. СТЕПАНОВА, Елизавета 12 Цска 1:27.51 III 41.73 45.78
30. ЖДАНОВА, Валерия 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:28.45 III 41.03 47.42
31. КАРТАШОВА, Алиса 11 Цска 1:29.21 III 43.15 46.06
32. СЮСЮРА, Виктория 12 Краснодар 1:29.59 III 43.71 45.88
33. КАМИНСКАЯ, Эвелина 13 TiPi Swim 1:31.35 III 41.17 50.18
34. АВДЕЕВА, Анастасия 14 пц "Посейдон" 1:34.24 III 44.26 49.98
35. СКУБ, Вероника 11 BurFlow 1:34.73 1 юн. 46.86 47.87
36. ЛОГВИНА, Виктория 11 Краснодар 1:34.85 1 юн. 46.16 48.69
37. АЛЕКСЕЕВА, Анна 12 Orange 1:37.80 1 юн. 47.42 50.38
38. ЛАВРОВА, Анастасия 11 50 Gym 1:40.65 1 юн. 44.23 56.42
39. ФЕРМАН, Виктория 11 Orange 1:44.70 1 юн. 48.45 56.25
40. МАЛОВА, Мария 12 СШ № 6 Краснодар 1:45.27 1 юн. 49.74 55.53
41. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 14 50 Gym 2:03.97 2 юн. 59.06 1:04.91

DSQ ДЯТЛОВА, Ева 12 Аквакуб 37.26
DSQ ОЗЕРОВА, Анна 12 50 Gym 1:41.07 1 юн. 48.75 52.32
DSQ ЗАБОЛОТНАЯ, Полина 15 TiPi Swim 1:41.33 1 юн. 43.14 58.19

11 - 13 лет

1. ФЕТИСОВА, Иванна 12 Е.В. Козлова 1:11.43 I 32.55 38.88
2. ТЮРИНА, Наталья 13 50 Gym 1:16.65 II 35.13 41.52
3. ТУРЧИНА, Елизавета 12 Аквакуб 1:17.13 II 35.33 41.80
4. КАЛМАЗОВА, Эльза 13 Аквакуб 1:18.29 II 38.41 39.88
5. ВАРЧЕНКО, Дарья 13 Лицей 90 1:19.22 II 36.06 43.16
6. НАБАТНИКОВА, Александра 13 Цска 1:21.07 II 39.79 41.28
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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 20, Девочки, 100m Комплексное плавание, 11 - 13 лет

Место Возраст Время Очки 50m 100m

7. КАЗАКОВА, Алёна 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:21.84 II 38.84 43.00
8. ЗАБАРА, Валерия 11 TiPi Swim 1:22.22 II 38.33 43.89
9. БЕЛОУС, Яна 13 Краснодар 1:22.23 II 39.32 42.91

10. МЕШКОВА, Екатерина 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:22.38 II 41.26 41.12
11. ГОВОРОВА, Дарья 11 Кубань 1:23.97 III 39.32 44.65
12. ТРОШИНА, Анастасия 12 Краснодар 1:24.36 III 41.83 42.53
13. ЧУЛАНОВА, Мария 11 СШ № 6 Краснодар 1:24.64 III 40.62 44.02
14. НЕВОЛИНА-СВЕТОВА, Н. 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:24.68 III 40.40 44.28
15. СОБОЛЕВА, Эмилия 13 Цска 1:25.00 III 38.78 46.22
16. ВОЙТЕНКО, Аврора 11 TiPi Swim 1:25.10 III 39.70 45.40
17. БАЗЫЛЕВА, Мелисса 11 СШ № 6 Краснодар 1:25.28 III 40.50 44.78
18. МАТАЛЫЦКАЯ, Таисия 12 СШ № 6 Краснодар 1:25.79 III 40.54 45.25
19. СИМОНОВА, Евгения 11 Кубань 1:26.18 III 41.26 44.92
20. ХРАМЕЕВА, Ольга 12 TiPi Swim 1:26.39 III 41.37 45.02
21. ПЕРЕСКОКОВА, Василиса 11 пц "Посейдон" 1:27.05 III 38.24 48.81
22. ВАСИЛЬЦОВА, Аделия 12 пц "Посейдон" 1:27.08 III 41.90 45.18
23. СТЕПАНОВА, Елизавета 12 Цска 1:27.51 III 41.73 45.78
24. ЖДАНОВА, Валерия 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"1:28.45 III 41.03 47.42
25. КАРТАШОВА, Алиса 11 Цска 1:29.21 III 43.15 46.06
26. СЮСЮРА, Виктория 12 Краснодар 1:29.59 III 43.71 45.88
27. КАМИНСКАЯ, Эвелина 13 TiPi Swim 1:31.35 III 41.17 50.18
28. СКУБ, Вероника 11 BurFlow 1:34.73 1 юн. 46.86 47.87
29. ЛОГВИНА, Виктория 11 Краснодар 1:34.85 1 юн. 46.16 48.69
30. АЛЕКСЕЕВА, Анна 12 Orange 1:37.80 1 юн. 47.42 50.38
31. ЛАВРОВА, Анастасия 11 50 Gym 1:40.65 1 юн. 44.23 56.42
32. ФЕРМАН, Виктория 11 Orange 1:44.70 1 юн. 48.45 56.25
33. МАЛОВА, Мария 12 СШ № 6 Краснодар 1:45.27 1 юн. 49.74 55.53

DSQ ДЯТЛОВА, Ева 12 Аквакуб 37.26
DSQ ОЗЕРОВА, Анна 12 50 Gym 1:41.07 1 юн. 48.75 52.32

14 - 15 лет

1. СЕМРЯГИНА, Виктория 14 Е.В. Козлова 1:09.76 I 33.48 36.28
2. КРИКОВЦОВА, Диана 14 Е.В. Козлова 1:13.85 I 34.53 39.32
3. ДОЛГОВА, Валерия 14 Кубань 1:14.80 II 37.25 37.55
4. ЩУКИНА, Ксения 14 Краснодар 1:18.26 II 36.72 41.54
5. ГОЛОВЧЕНКО, Дарья 14 Краснодар 1:24.02 III 39.39 44.63
6. АВДЕЕВА, Анастасия 14 пц "Посейдон" 1:34.24 III 44.26 49.98
7. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 14 50 Gym 2:03.97 2 юн. 59.06 1:04.91

DSQ ЗАБОЛОТНАЯ, Полина 15 TiPi Swim 1:41.33 1 юн. 43.14 58.19


